
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50846/

Código da publicação: 50846

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 10:06:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 150/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL (PLAYGROUND) MONTADO E INSTALADO para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, do Município de
Piracema/MG,conforme quantidade, qualidade e especificações descritas neste Termo de Referência.
Resumo: AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL (PLAYGROUND) MONTADO E INSTALADO para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, do Município de
Piracema/MG,conforme quantidade, qualidade e especificações descritas neste Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

26/09/2022 00:00:00Homologação Baixar

26/09/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

26/09/2022 00:00:00ERRATA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50846/aquisicao-de-parque-infantil-playground-montado-e-instalado-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-piracemamgconforme-quantidade-qualidade-e-especificacoes-descritas-neste-termo-de-referencia/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1B48D50A-71A1-8D40-45BD-BB116BDDADBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CDCCAA0E-EA1A-C257-EAD3-217C0DEECD06}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C3C41DE4-B8DC-B1E3-CBC8-EEC71725BA6E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0ECD2EEB-5B1D-BB54-EA68-51807CBDC6B1}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/09/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 150-2022-PREGÃO ELETRÔNICO 009-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A877BBAB-AB6C-33AC-BD7E-74C26EB4022B}.pdf

